ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE/RR

“Amazônia Patrimônio dos Brasileiros”

Rua Antônio Dourado de Santana S/Nº - Centro – Alto Alegre-RR – CEP n°. 69.350-000

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 054/2021.
PREGÃO PRESENCIAL NORMAL Nº. 022/2021.
Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica, para Aquisição de Equipamento de
Proteção Individual (EPIs) para atender as necessidades dos servidores
lotados na Secretaria Municipal de Assistência Social e Seus Programas,
na prevenção ao Corona Vírus – COVID-19, através de Sistema de Registro
de Preço pelo critério menor preço por Lote.
Valor Total da Despesa: R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais).
Prazo de Execução: 12 (Doze) meses.
Partes Contratuais:
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE – RR.
CONTRATADA: DENTAL ALENCAR IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA - EPP – CNPJ: 05.377.160/0001-78.

 Alto Alegre-RR 03/08/2021.

PEDRO HENRIQUE WANDERLEY MACHADO.
Prefeito Municipal.

P

U

B

L

I

C

A

D

O

N

O

M

U

R

A

L

P

U

B

L

I

C

O

D

A

P

R

E

F

E

I

T

U

R

A

D

E

A

L
T

O

A

L

E

G

R

E

PUBLICADO NO MURAL PUBLICO
DA PREFEITURA DE ALTO ALEGRE/RR

EM: ______/_______/_________

______________________________

Assinatura e carimbo do Servidor